
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 
podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. Popis předmětu VZ 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka 1 ks lisu na balíky, 1 ks návěsu a 1 ks diskového podmítače 
pro praktické vyučování žáků SŠZP Klatovy. 

2. Lhůta pro podání nabídek 
Datum zahájení: 3. 5. 2021 
Nabídku podat do: 20. 5. 2021 
Byla stanovena lhůta 12 pracovních dnů pro podání nabídky 

3. Oslovení dodavatelé 

Dodavatel IČO  Sídlo 

Agrowest a.s. 27961958 Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň 

ARBO, spol. s r.o. 40522172 Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy 

STROM PRAHA a.s. 25751069 Lohenická 607, 190 17 Praha 

TOPAGRI s.r.o. 27437892 Košťálkova 1527, 266 01 Beroun 

4. Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky: 

Dodavatel IČO Sídlo 

E1 ARBO, spol. s r.o. 40522172 Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy 

E2 CSK Agro s.r.o. 26355540 Průmyslová 1333, 334 01 Přeštice 

E3 Agrowest a.s. 27961958 Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň 

Nabídky jsou autentické, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 

5. Vyřazené nabídky 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

6. Hodnocení 
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky dle nejnižší 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO SO AGROPODNIKÁNÍ A UO ZEMĚDĚLEC-
FARMÁŘ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/57/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2409/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000173 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008490   

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kronďák Jan E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008490
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


Nabídka Dodavatel Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E2 CSK Agro s.r.o. 1 520 000,- 1. 

E3 Agrowest a.s. 1 621 000,- 2. 

E1 ARBO, spol. s r.o. 1 793 700,- 3. 

7. Rozhodnutí o výběru 
Zadavatel rozhodl dne 1. 6. 2021 o výběru dodavatele CSK Agro s.r.o., sídlo: Průmyslová 1333, 334 01 
Přeštice, IČO: 26355540. Dodavatel předložil nejvýhodnější nabídku, která zároveň splnila veškeré 
požadavky zadavatele. 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 
Zadavatel uzavřel dne 9. 6. 2021 s vybraným dodavatelem kupní smlouvu, s cenou ve výši 
1 520 000,- Kč bez DPH. 

9. Poddodavatelé 
Dodavatel v nabídce neuvedl využití poddodavatelů, plnění bude provádět vlastními silami. 

10. Osoby se střetem zájmu 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 
 
 
 

Ing. Vladislav Smolík  
ředitel 

smolik
Smolík


		2021-06-17T12:10:01+0200
	Vladislav Smolík




